
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/582/23 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia treści tabliczek z numerami porządkowymi budynków 

Na podstawie art. 47b ust. 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1990 z zm1) ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Na tabliczce z numerem porządkowym budynku obowiązkowo umieszcza się nazwę miejscowości, 
a także nazwę ulicy lub placu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izabelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Izabelin 
 
 

Joanna Białas 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1641, Dz.U. z 2022 r. poz. 

poz. 1846 i 2185, Dz.U. z 2023 r. poz. 803 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 7558


	Uchwała

		2023-06-26T10:03:00+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




